[bookmark: OLE_LINK56][bookmark: OLE_LINK57]別記様式第１号（第５条関係）
[bookmark: OLE_LINK13][bookmark: OLE_LINK14][bookmark: OLE_LINK15]
[bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK12]年　　月　　日

　府中市長　様

[bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK10]事業所の所在地

氏　名　　　　　　　　　　　印

府中市起業支援事業補助金交付申請書

　このことについて、関係書類を添えて申請します。

１　補助対象事業区分　※該当する事業を選択してください。
　　⑴　□　事業所開設事業
　　⑵　□　雇用促進事業

２　申請額　　　　　　　　　　　円
　　⑴　事業所開設事業に要する経費
　　　　　　円×１／２＝　　　　　　円≦５０万円）
⑵　雇用促進事業に要する経費
週所定労働時間２０時間以上の雇用保険法の一般被保険者の人数
　　　　　人×１０万円＝　　　　　　　円≦５０万円）
３　事業の概要

４　事業の目的及び内容

５　補助対象事業の実施期間（⑴　事業所開設事業での申請の場合のみ記入）
補助対象事業開始日　　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　　　　　　　補助対象事業完了日　　　　　　年　　　月　　　日まで
[bookmark: OLE_LINK58][bookmark: OLE_LINK59]　　　　　　　　　　　　　　　起業予定日　　　　　　年　　　月　　　日
６　創業から１年以内の雇用予定（※あれば記入してください）
　雇用予定　　　　　　　人

（添付書類）
　⑴　事業計画書（事業所開設事業を申請する場合）
⑵　申請者の市税及び税外収入金の滞納がない証明書
⑶　従業員名簿と雇用保険被保険者資格取得等確認通知書の写し（雇用促進事業を申請する場合）
　⑷　その他市長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]